Управление образования
администрации Володарского муниципального района

Нижегородской области

П Р И К А З

от 22 мая 2020 года №

Об утверждении графика аттестации
руководящих работников
образовательных организаций Володарского
муниципального района на май-июнь 2020 года

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 07.04.2014 г. № 276 «Об утверждении порядка проведения
аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих
образовательную деятельность», Законом Нижегородской области от 21.10.2005 г.
№140-3 «О наделении органов местного самоуправления отдельными
государственными полномочиями в области образования», приказом
Министерства образования Нижегородской области от 20.10.2014 г. № 2307 «Об
организации аттестации педагогических работников государственных и
муниципальных организаций, осуществляющих образовательную деятельность,
находящихся в ведении органов, осуществляющих управление в сфере
образования, и частных организаций, осуществляющих образовательную
деятельность»
приказываю:
1. Утвердить график аттестации педагогических работников образовательных
организаций Володарского муниципального района на май-июнь 2020 года
(Приложение № 1)
2. Контроль исполнения приказа возложить на ведущего специалиста по
аттестации.

И.о. начальника Управления образования О.В. Павлова

Приложение 1
к приказу Управления образования

администрации Володарского
муниципального района

от 22 мая 2020 года №

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ АТТЕСТАЦИИ

РУКОВОДЯЩИХ РАБОТНИКОВ ОО ВОЛОДАРСКОГО РАЙОНА (поток: май-июнь 2020 года)

№
п/п

Ф.И.О. учителя ОУ Категория должность Форма прохождения аттестации

дкт представление
результатов
реализации

программы развития
организации с
обязательной

компьютерной
презентацией

эксперты
аттестационной
комиссии

руководители образовательных организаций

1

2

3

4

5

6

Исаева Т.А.

Паламарчук О.М.

Деккер Н.Х.

Огурцова Т. И.

Дик М.А.

Казакова Л. А.

МБОУ
СШ№6

МБОУ
НШ№
12

МАДОУ
д/с№ 18

МБДОУ
д/с № 12

МАОУ
С Ш № 7

МБОУ
СШ№4
им. В.С.
Садового

не имеет

не имеет

не имеет

не имеет

не имеет

не имеет

директор ОО

директор ОО

заведующий
ДОО

заведующий
ДОО

заместитель
директора ОО

кандидат на
должность
заместителя
директора ОО

28.05.2020
10-30
идк

28.05.2020
10-30
идк

28.05.2020
10-30
идк

28.05.2020
10-30
идк

28.05.2020
10-30
идк

28.05.2020
10-30
идк

представление
результатов
реализации программы
развития организации
с обязательной
компьютерной
презентацией
(аттестац. комиссия
УО) 15.06.2020 10-30
представление
результатов
реализации программы
развития организации
с обязательной
компьютерной
презентацией
(аттестац. комиссия
УО) 15.06.2020 10-30
представление
результатов
реализации программы
развития организации
с обязательной
компьютерной
презентацией
(аттестац. комиссия
УО) 15.06.2020 10-30
представление
результатов
реализации программы
развития организации
с обязательной
компьютерной
презентацией
(аттестац. комиссия
УО) 15.06.2020 10-30
собеседование
(аттестац. комиссия
МАОУ СШ № 7)

собеседование
(аттестац. комиссия
МБОУ ДО ДДТ)

Паникарова Е.В., ИДК
Савина Е. Н., УО (на
ДКТ); аттестационная
комиссия УО (на
представление рез-ов
реализации программы
развития организации с
обяз. комп. презент.)

Паникарова Е.В., ИДК
Савина Е. Н., УО (на
ДКТ); аттестационная
комиссия УО (на
представление рез-ов
реализации программы
развития организации с
обяз. комп. презент.)

Паникарова Е.В., ИДК
Савина Е. Н., УО (на
ДКТ); аттестационная
комиссия УО (на
представление рез-ов
реализации программы
развития организации с
обяз. комп. презент.)

Паникарова Е.В., ИДК
Савина Е. Н., УО (на
ДКТ); аттестационная
комиссия УО (на
представление рез-ов
реализации программы
развития организации с
обяз. комп. презент.)

Паникарова Е.В., ИДК
Савина Е. Н., УО (на
ДКТ); аттестационная
комиссия МАОУ СШ
№ 7 (на собеседование)
Паникарова Е.В., ИДК
Савина Е. Н., УО (на
ДКТ); аттестационная
комиссияМБОУ СШ №
4 им. В.С. Садового (на
собеседование)